observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA	QUINTA	–	DA	SUBCONTRATAÇÃO

5. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA	SEXTA	-	DO	VALOR

6.1. O valor total da contratação é de R$	75.890,00	(setenta	e	cinco	mil,	oitocentos	e	noventa	reais),	conforme tabela abaixo:

DESCRIÇÃO QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

Pacote Adobe Creative Cloud: Aquisição de 5 licenças para o pacote Adobe Creative Cloud para o perı́odo de 36
meses 5 R$ 15.178,00 R$ 75.890,00

6.2. No valor acima, estão incluı́das todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos